
Zasedání výboru České aerosolové společnosti 
2.11. 2017, zámek Třešť, VK ČAS 2017 

 

Přítomni: Hovorka, Mikuška, Moravec, Ondráček, Schwarz, Ždímal 

V rámci zasedání výboru České aerosolové společnosti (ČAS) v průběhu výroční konference ČAS byly 

projednány následující body: 

1) návrh na uspořádání programu následujících konferencí tak, aby doktorandi a mladí vědečtí 

pracovníci, kteří se chtějí zúčastnit soutěže o nejlepší přednášku, byli první den konference, aby 

měli členové výboru ČAS na vyhodnocení. 

2) výroční zpráva o činnosti přístupná přes heslo na RVS, bude promítnuto v rámci členské schůze 

ČAS. 

3) výroční zpráva o hospodaření bude promítnuta v rámci členské schůze (Moravec). 

4) podpora účasti mladých vědeckých pracovníků zůstává ve stejné formě jako v předchozích letech, 

výbor může rozhodnout o navýšení celkové částky, která může být během roku rozdělena. 

5) vyhodnocení soutěže o nejlepší přednášku doktorandů a mladých vědeckých pracovníků do 35 let 

(cena DEKATI) přednesenou v průběhu 18. výroční konference ČAS v Třešti (dovyhodnoceno 3.11. 

2017): 

1. cena: Bendl 

2.  cena: Čapka  

3.  cena: Pokorná 

Ceny DEKATI budou předány na členské schůzi ve středu 3.11.2017. 

6) debata o pořádání EAC – Praha 2027. 

7) návrh na členy Junge award – Hovorka, Schwarz. 

8) místo konání VK ČAS 2018 – Ladomerský, Ďurčanská. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Třešti dne 2.11.2017      Zapsal:  J. Ondráček  

        Schválil: V. Ždímal 


